[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
КАМЕННАЛАУСКІ  СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАМЕННОЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

 02 декабря 2016 № 6-2
    д.Каменныя Лавы                                                      д.Каменные Лавы
О направлении  свободных остатков

1.        На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Каменнолавский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

2.  Свободные остатки средств бюджета сельсовета, образовавшиеся на 1 января 2016 года в сумме 22000 рублей направить в районный бюджет в виде межбюджетных трансфертов.

3.   Контроль за выполнение настоящего решения возложить на председателя сельского Совета (Осипенко Е.П.).
4. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.
Председатель                                                                   Е.П.Осипенко